
UCHWAŁA NR XXVI/205/2012
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Tczewa na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz.1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458: z 2009r. 
Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281 
oraz z 2012r. poz. 567) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 
239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 2; art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 
1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 
1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) – Rada Miejska w Tczewie, po zasięgnięciu opinii Komisji 
Finansowo – Budżetowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/115/2011 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu 
miasta Tczewa na 2012 rok zmienionej uchwałą Nr XVI/133/2012 z dnia 26 stycznia 2012r., uchwałą Nr 
XIX/154/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r.; uchwałą Nr XXI/171/2012 z dnia 28 czerwca 2012r. oraz uchwałą Nr 
XXIV/182/2012 z dnia 27 września 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu miasta Tczewa w wysokości - 182.247.225 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 148.035.556 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 34.211.669 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”. 

„2. Ustala się wydatki budżetu miasta Tczewa w wysokości - 192.272.857 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 149.460.074 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 42.812.783 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”. 

„3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały”. 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4427



„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dochody w wysokości 2.512.779 zł z tytułu wpływów i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatki w wysokości 2.512.779 zł na zadania związane z ochroną środowiska”. 

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych: dochody w wysokości 1.083.769 zł , wydatki w wysokości 1.083.769 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały”. 

5) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych w wysokości 2.924.900 zł , zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały”. 

6) Załączniki 1, 2, 3, 5, 9 i 12 do uchwały otrzymują nowe brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

Mirosław Augustyn

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4427



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/205/2012

Rady Miejskiej w Tczewie

z dnia 29 listopada 2012 r.

zalaczniki do uchwaly budzet listopad 2012 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4427



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4427


		2012-12-18T17:08:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




